
TARIFS au 08 septembre 2023 
 

Location de matériel Milliautais Tarifs 2023 

Table à tréteau 3.00 € 

Banc 1.00 € 

Chaise 1.00 € 

Barrière 2.00 € 

 

Tarifs particuliers et associations  Tarifs 2023 

Fax  

1ère feuille  GRATUIT 

2ème feuille et suivant GRATUIT 

Droit et taxe   

Droit de place /ml GRATUIT 

Forfait électricité 4.00 € 

Photocopies noir et blanc 

A4 0.30 € 

A3 0.60 € 

A4 recto -verso 0.60 € 

A3 recto-verso 0.90 € 

Photocopies couleurs 

A4 0.60 € 

A3 1.20 € 

A4 recto -verso 1.20 € 

A3 recto-verso 1.80 € 

Relevé cadastral  1.00 € 

 

Bibliothèque Tarifs 2023 

Individuel Milliautais  GRATUIT 

Famille Milliautais GRATUIT 

Individuel extérieur  12.00 € 

Famille extérieur  28.00 € 

Caution saisonnier 30.00 € 

Saisonnier seul  8.00 € 

Saisonnier famille  10.00 € 

Tarif livre abîmé ou non retourné COUT DU LIVRE 

 

Travaux communaux Tarifs 2023 HT  

Busage (+6ml) avec main d’œuvre 

Fourniture et pose pour 9 mètres linéaires (1ère entrée de 

parcelle située en Zone Agricole et/ou Zone Naturelle) 

Gratuit 

Busage diamètre 250 /ml 60.00 € 

Busage diamètre 300/ml 79.00 € 

Regards 

Regard avec plaque de visite 230.00 € 

Regard avec plaque concave 360.00 € 

Regard avec grille 360.00 € 

 


